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Søknad om bruksendring FEB, 

Du kan bare bruke dette skjemaet hvis du skal gjøre om rom inne i boenheten din fra tiUegsdet til hoved-

 

d.e[ etter omvendt. For eksempel gjøre om en bod (titteggsdel) til stue, soverom etter kjøkken (hoveddel). 

Du kan ikke bruke skjemaet hvis endringene krever bruk av ansvarlig søker. Da må du bruke fagpersoner i 

hete søknads- og byggeprosessen. 

For eksempel.: 

Dit skal gjere om en hud (tilleegsdeL) tiL stue, 

soverom nUer kjøkken hove(-1del), 

Kryss av for endringene du vil gjøre: 

Skal du sette inn innvendig trapp? 
Ja N  Li 

Svarer du a rna bruke ansvuiltçr:ekerog kan Ikke bruke delte skjemaet 

Skat du endre p5 bærende vegg(er) etter bærende konstruksjoner? 

Svarer duja må hr uke ansvarLig søker og kan kke bruke de:le skemaet 
/ Nei 

Skat du sette inn etter fjerne vindu eller dør i yttervegg? 

Svarer cuja bøj du undersøke med korTimunen I rorkant ar du kan bruke dette skjemaet fl j MCI 

Slike endringer <an kreve bruk av ansvarlig søker. 

Skal du gjøre andre Fysiske endringer av rommet/rommene? 

Svarer du ja bør du undersøke med kommuaerr i rorkant ar du kan bruke dette skjemael fl Ja Nei 

Slike endringer kan kreve bruk av ansvarlig søker, 

Beskriv med egne ord hva du skal gjøre: 

(f 
I 

Fylles ut til slutt: Trenger du dispensasjon etter andre tittatetser? 

fl ja, søknad er ved lagt fl Ja, tiUatetsc/vedtak er vedlagt Nei, jeg trenger ikke 

DeRe skjneer kn brukes i  sccds rö ulankeu 3153 5I{ii CV 3 

IeevriiC cipIi[sfliflgerc- du gir i :Mnrle seknaden cc vedtegeene flhi eglsrrer: I malrikkel€fl (elcndams'cgcterer). 



Søknad om bruksendring 

F. Vedlegg 

Kommunen kan ikke behandle byggesøknaden din før de har mottatt att relevant dokumentasjon. 

Hvilke tegninger har du Lagt ved? 

Du må Legge ved [egninge som viser alle endringene du vil ejore. Tegrringene ska vise dagens situasion og alle endringer du har 

tenkt å gjøre Ta utgangspunkt I siste godkjente tegninger kommunen hr i byggesaken dn. 

Veivisererr smee 

Må alltid Legges ved: 

jeg ha ragt ved sivasjorrskarr hvor det jev. skal bruksendre og avstand til nabogrerise fra Dunkt C ei tegnet inn. 

ieg ha :agt ved en pla ntegnirrg av erasjen(e) jeg skal bruksendre Tegningen viser hvilke rom jeg vil endre, hva jeg sKal 

' bruke rommene til og hvor srore orsse rommene er. 

ieg ha' ragt ved en snittegning av rommet/rommene jeg vi endre. Snirret viser romhøyde og eventuell plassering av 

nye vinduer og dører i vttervegg etter endringen 

Må Legges ved hvis du endrer fasade: 

Jeg la' iagt ved fasadetegninger siden det blir synhige endinger på insiden av bygningen (f eks vnduer eller dører). 
El Alle fasader som har blitt endret er vedhagr. 

Hvis du har nabovarstet, legg ved: Hvis du trenge dispensasjon 

etter andre tillatelser, Legg ved: 
Et eksernpLar av komplett nabovarsel har svert ja pi noen avsporsntene under punkt 0 eller £1 

med aLLe vedlegg 

)okurnenlasiorr pi ut aNe naboer 
Søknader om dispensasjon etter innvilget 

varslet (I e<s kvitteringer) 
dspensasjon (spesifiser i feltet under) 

Ulraetser/vedta< fra annen myndighet 

F.veniueLLe merknader fra naboer (spesifiser i felter under) 

Dine kommenrarer tiL naboens merknader 

Andre vedlegg: Totalt antatt vedlegg: 

/ 

G. Underskrift 

Dato ? /? 
- / Underskrift
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5Qknad om briiksendring 

Å. Hvilken eiendom skal du bruksendre på? 0  yeivrri 

 

rdsflUrflmer/? Bruksrir 

nostri r/secl l-esterll Seksionsor: 

KornrnLlne: Jt y, 

B. Navn og kontaktinformasjon til deg som søker? hieron stort i 

Navn - Telefon: 

[-nosL t. Ç i; 
 

Adresse (nvis du her et annet sted enn der du skal bruksendre: 

C. Hva blir korteste avstand? 
0

 

Bruk situasjonskartet og mål opp korteste avstand Fra rommet/rommene du skal endre til: 

hiabogrense: m 
j 

D. Kan bruksendringen være i konflikt med omgivelsene? 

  

0 
Er rommet/rommene dii skal bruksendre i nærheten -iv høyspent krattlinje? fl Ja Nei Husk vedlegg! 

Bruksendrer du et flom-. ras- eller skredutsatt område? fl ja Nei 
svarer du la p5 noen o 

   

diose rn5 du legge  ved 

i-r bygningen du skal bruksendre verneverdig efter etkufturmrnne fl Ja Nei 
eeknad om dis Den,  asjoii 

etler !LateLsC/vdtak 

E.Vil bruksendringen føre til en ny/endret avkjøring til eiendommen? vifl steel 

Nei 

fl Ja, eiendommen får ny/endret avkjørsel fra følgende type vei (Sett kryss) 

Fl Riksvei eller fylkesvei Husk vedlegg hvis du har Frt avkjeringsritlatelse fra Statens vegvesen 

Fl Kommunal vei I lusk vedlegg hvrs du har fått avkjeringstiliatetse fra kommunen 

Fl Privat vel I lusk vedlegg som viser al veirett er dokumentert og tingtyst 
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